prawnych zajmujących się sprawami kontroli i nadzoru w samorządzie terytorialnym.  

Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu studiów: kwalifikacje cząstkowe na poziomie 7. 

Absolwent otrzymuje świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.  

Zasady odpłatności: 4200 zł (cztery tysiące dwieście złotych) za dwa semestry, płatne 

zgodnie z postanowieniami umowy o świadczeniu usług edukacyjnych; nie jest przewidziana 
opłata rekrutacyjna. 

Specjalna zniżka dla Absolwentów Uniwersytetu Wrocławskiego 10%. 

Warunki ukończenia studiów: uczestnictwo w zajęciach, uzyskanie zaliczeń określonych